
福建诚信招标有限公司关于泉州师范学院创新创业学院创新创业培训

服务采购项目成交公告

公告项目 公告内容

采购项目编号 CXQZ19046（3R）

招标代理机构及联系电

话、联系人
福建诚信招标有限公司 0595－22507198、22507298 小林

采购人名称 泉州师范学院

采购项目联系人、电话 段老师 0595-22919533

项目名称 泉州师范学院创新创业学院创新创业培训服务采购项目

采购方式 竞争性谈判

本项目谈判公告日期 2019 年 07 月 04 日

谈判时间 2019 年 07 月 11 日 09：00 时(北京时间)

采购人确认成交日期 2019 年 07 月 11 日

成交供应商及地址 漳州市创淘职业培训学校（漳州市平和县南胜镇东湖盛景 4号）

成交金额 人民币 23.6 万元

成交项目主要内容 泉州师范学院创新创业学院创新创业培训服务采购项目， 1项

谈判小组成员 陈玉凤、黄艺琴、陈火全

其他需要公告的内容
谈判供应商对成交结果有异议的，请在成交公告发布之日起七个

工作日内，以书面的形式向福建诚信招标有限公司提出质疑。


